[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24.11.2017

	№ 95

с.Ягодная Поляна

	Об утверждении межведомственной рабочей группы по выполнению мероприятий противодействия терроризму на территории
Ягодно-Полянского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:
1. Создать межведомственную рабочую группу по выполнению мероприятий противодействия терроризму на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области.

2. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по выполнению мероприятий противодействия терроризму на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области, согласно приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Т.И. Федорова

Приложение
к постановлению администрации

Ягодно-Полянского муниципального

образования Татищевского

муниципального района

Саратовской области

от 24.11.2017 № 95
Межведомственная рабочая группа  по выполнению мероприятий противодействия терроризму на территории Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Телефон

	1
	Федорова Татьяна Ивановна
	Председатель рабочей группы, глава муниципального образования
	9271367845

	2
	Чикунова Софья Мобудовна
	Директор МОУ «СОШ с.Ягодная Поляна»
	9518870311

	3
	Юдин Александр Викторович
	Бригадир ООО «Ягоднополянское»
	9379614652

	4
	Ломкин Денис Сергеевич
	Участковый уполномоченный полиции отдела МВД по Татищевскому району
	9085552047

	5
	Галета Сергей Юрьевич
	Директор МОУ «СОШ с.Большая Ивановка»
	9271180029

	6
	Миронов Андрей Александрович
	Староста с.Большая Ивановка»
	9173105556

	7
	Макаров Сергей Николаевич
	Староста с.Полчаниновка

	9271275428

	8
	Чувашкин Анатолий Алексеевич
	Староста с.Большая Федоровка
	9378047741